Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº.: 0001/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 25, II,
Lei 8.666/93 INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: COCO ASSESSORIA CONTÁBIL S/C LTDA. CNPJ: 04.470.923/0001-68

OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/01/2017 A 31/12/2017
VALOR
GLOBAL

R$ 78.000,00

DATA DA ASSINATURA:
05/01/2017

CONTRATO Nº.: 0002/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

Art. 25, II,

Lei 8.666/93 INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: DBS PROCESSAMENTO DE DADOS CNPJ: 17.455.598/0001-06

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ORIENTAÇÃO DOS

PROCEDIMENTOS PARA O ATENDIMENTO MENSAL AO SISTEMA
INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA (SIGA), VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/01/2017 A 31/12/2017
VALOR
GLOBAL

52.200,00

DATA DA ASSINATURA:
05/01/2017

CONTRATO Nº.: 0003/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

Art. 25, II,

Lei 8.666/93 INEXIGIBILIDADE Nº. 003/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: NILTON FAGUNDES JÚNIOR – ME CNPJ: 13.927.630/0001-58

OBJETO DO CONTRATO:

CONSULTORIA TÉCNICA E TREINAMENTO DIRIGIDO AOS
SERVIDORES/USUÁRIOS ENVOLVIDOS NOS SERVIÇOS, QUE

CONSISTI NO PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DOS SISTEMAS DE
CONTABILIDADE, CONTRATOS E FOLHA DE PAGAMENTOS,
ABRANGENDO A IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E A CESSÃO DE
DIREITO DE USO DE SOFTWARE, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/01/2017 A 31/12/2017
VALOR
GLOBAL

12.200,00

DATA DA ASSINATURA:
05/01/2017

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

CONTRATO Nº.: 0004/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 25, II,
Lei 8.666/93 INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: ALAN PEREIRA DOS SANTOS CPF: 998.014.265-00

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ADVOCACIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA,
CONSISTENTES NO PATROCÍNIO OU DEFESA DE CAUSAS JUDICIAIS

OU ADMINISTRATIVAS, INCLUSIVE, A INSTAURAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE INQUÉRITOS E PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS, QUE ENVOLVAM INTERESSE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE COTEGIPE, MUNIDO DE INSTRUMENTO DE MANDATO
COM PODERES ESPECÍFICOS, EMITINDO AINDA PARECERES
ESCRITOS OU VERBAIS SOLICITADOS, ATUANDO NA ÁREA DE
DIREITO PÚBLICO E ÁREAS AFINS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/01/2017 A 31/12/2017
VALOR

GLOBAL
24.000,00

DATA DA ASSINATURA:
12/01/2017

CONTRATO Nº.: 0005/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

Art. 25, II,

Lei 8.666/93 INEXIGIBILIDADE Nº. 005/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: BRUNO FABRÍCIO DE SOUZA CPF: 019.464.345-07

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/01/2017 A 31/12/2017
VALOR

GLOBAL
36.000,00

DATA DA ASSINATURA:
13/01/2017

CONTRATO Nº.: 0006/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 002/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA:
LUCMAR – COMÉRCIO DE DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA.

CNPJ: 16.457.828/0001-03

OBJETO DO CONTRATO:

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/01/2017 A 17/03/2017
VALOR
GLOBAL

R$ 7.996,80

DATA DA ASSINATURA:
16/01/2017

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

CONTRATO Nº.: 0007/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 003/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: REGIS E ARAÚJO LTDA. – ME CNPJ: 07.530.351/0001-53

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE
SOFTWARE DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PORTAL DE
TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL, EM CONFORMIDADE COM A LEI

COMPLEMENTAR Nº. 131/2009.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/01/2017 A 31/12/2017
VALOR
GLOBAL

R$ 7.800,00

DATA DA ASSINATURA:
16/01/2017

CONTRATO Nº.: 0008/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 004/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: EDITORA OESTE LTDA. – ME CNPJ: 03.623.478/0001-66

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DOS ATOS
ADMINISTRATIVOS EM IMPRENSA OFICIAL NA INTERNET, À
MEDIDA QUE FOR NECESSÁRIO TORNAR PÚBLICO TAIS
EXPEDIENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/01/2017 A 31/12/2017
VALOR

GLOBAL
R$ 7.800,00

DATA DA ASSINATURA:
17/01/2017

CONTRATO Nº.: 0009/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 005/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: JOSEFA PEREIRA DA SILVA CPF: 250.003.494-15

OBJETO DO CONTRATO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS NA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/01/2017 A 31/12/2017
VALOR
GLOBAL

R$ 7.980,00

DATA DA ASSINATURA:
17/01/2017

CONTRATO Nº.: 0010/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 006/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: LP NASCIMENTO EIRELI – ME CNPJ: 07.456.970/0001-45

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS E RESPECTIVA
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DE PÁGINAS, CONFORME

QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES INDICADOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/01/2017 A 01/04/2017
VALOR
GLOBAL

R$ 7.800,00

DATA DA ASSINATURA:
17/01/2017